
           Uchwała Nr LIII/744/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia 7 października 2014 r. 

 

 

w sprawie: listy rankingowej zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie modernizacji 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą. 

 
Na podstawie § 6 ust 1 pkt 3 i 4  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  

nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się listę rankingową zadań powierzonych  na rok 2015 w zakresie modernizacji 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą: 

1/ Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów 

2/ Rozbudowa skate parku (II etap) 

3/ Rozbudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Popiełuszki 

4/ Rozbudowa oświetlenia w Parku Aleksandry 

5/ Doposażenie i budowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XII 

6/ Doposażenie szkół, przedszkoli i żłobków w sprzęt ogrodowy 

7/ Doposażenie Dzielnicy w ławki i kosze 

8/ Dosadzenie na terenie Dzielnicy drzew i krzewów 

9/ Doposażenie parków na terenie Dzielnicy XII 

 

§ 2 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

           Zastępca Przewodniczącego  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Rafał Buchelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


